
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 grudnia 2021 r. 

Poz. 2299 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie podwyższenia kwoty limitu wydatków komitetów wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 327 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz 

z 2021 r. poz. 1834 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwotę przypadającą na każdego wyborcę w kraju ujętego w rejestrze wyborców, wyznaczającą wysokość limitu 

wydatków komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, o której mowa w art. 327 § 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, podwyższa się do kwoty 71 groszy. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie podwyższenia kwoty limitu 

wydatków komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1238). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1947). 


		2021-12-13T15:23:56+0000
	Monika Salamończyk


		2021-12-13T16:49:33+0100




